SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – 27ª REGIÃO/RR

Rua Jango Menezes, n° 1276, Bairro Buritis – CEP 69.309-220 – Boa Vista-RR

 S ite :  www.cress -rr .or g.br  /e -mai l :  atendim ento@cress -rr .or g.br  /Fone: (95) 3623-3703

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 1º ASSEMBLEIA GERAL ORIDINÁRIA DE 2024

DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 27ª REGIÃO RORAIMA

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 27ª Região no uso de suas atribuições,

convoca as e os Assistentes Sociais de Roraima, inscritos e regulares com esta regional, para a

primeira Assembleia Geral Ordinária de 2024, a ser realizada no dia 04 de Julho de 2024, às

18h em primeira chamada, e as 19h em segunda chamada, na sala 10 da Universidade

Estadual de Roraima, Campus Boa Vista, localizada na rua R. Pres. Juscelino Kubitscheck,

300 - Canarinho, Boa Vista – RR.

Pautas:

1) Apresentar e apreciar propostas para o Encontros Descentralizado e Encontro Nacional

CFESS/CRESS;

2) Escolha de representação para o Encontro Nacional;

3) Informes;

4) O que houver.

Boa Vista-RR, 24 de Junho de 2024.

Laurinete Rodrigues da Silva

Assistente Social - Conselheira Presidente

CRESS N° 0317 27° Região/RR